
 
Apteka Urtica

ul.Królowej Jadwigi 12, Kędzierzyn-Koźle
571-381-182

  

Swanson, Kwas Kaprylowy - przeciwgrzybiczy, 600 mg
 

Cena: 44,55 PLN

Opis słownikowy

Producent

Opis produktu
 

Kwas kaprylowy firmy Swanson – alternatywa dla środków przeciwgrzybiczych

 

Wyposażony w naturalne i silne właściwości kwas kaprylowy firmy Swanson ma bardzo szerokie zastosowanie. Jest to nasycony kwas
tłuszczowy, 8-węglowy #℣佐⌡⌀欀眀愀猀 漀欀琀愀渀漀眀礀⌡⍃倣℣, który występuje w tłuszczach roślinnych, oleju kokosowym, oleju palmowym oraz w tłuszczach
zwierzęcych np. tłuszczu zapasowym kóz i owiec, w tłuszczu mlekowym królików, kóz i kozic. Poza medycyną wykorzystuje się go m.in.
w przemyśle kulinarnym #℣佐⌡⌀渀愀搀愀樀攀 猀瀀攀挀礀昀椀挀稀渀礀 稀愀瀀愀挀栀 猀攀爀漀洀Ⰰ 瀀甀搀搀椀渀最漀洀Ⰰ 氀漀搀漀洀⌡⍃倣℣ i w piekarnictwie. Spotkać go można ponadto w wielu
olejkach eterycznych oraz wykorzystywany jest do otrzymywania aromatów syntetycznych (cytrusowych).

Uzyskiwany przez firmę Swanson kwas kaprylowy jest alternatywą dla osób, które chcą uniknąć stosowania takich leków jak antybiotyki.
Można go zamówić online w naszej aptece internetowej.

Przyjaciel układu pokarmowego

Proponowany przez markę Swanson kwas kaprylowy poprzez swoje właściwości doskonale wpływa na układ pokarmowy i reguluje
pracę jelit. Poprawia ich funkcje absorpcyjne oraz przyspiesza proces gojenia owrzodzeń jelita cienkiego i grubego. Zapobiega także w
powstawaniu candida albicans, który jest pasożytniczym grzybem, znajdującym się w przewodzie pokarmowym i powodującym
kandydozę. To inaczej przerost drożdżaków. Badania wykazały, że zastosowanie kwasu kaprylowego firmy Swanson, powoduje
rozerwanie komórek tych pasożytów i ich śmierć. Dlatego warto stosować go w profilaktyce chorób bakteryjnych przewodu
pokarmowego. Polecany jest osobom, które mają problem z nadmiernym apetytem – kwas kaprylowy pomaga w jego kontrolowaniu.
Oprócz tego obniża łaknienie słodyczy.

Skoncentrowaną porcję tego preparatu przyjmuje się przed jedzeniem.

Firma Swanson to marka, która proponuje leki i suplementy diety oparte na bezpiecznych dla organizmu składnikach. Jej produkty
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oferuje nasza apteka internetowa. Cechuje je nie tylko wysoka skuteczność, ale i dobra cena. Zachęcamy do szczegółowego zapoznania
się z propozycjami, jakie można zamówi przez internet.

Zastosowanie:

uzupełnienie diety w kwas kaprylowy.

Zalecane spożycie:

1 kapsułka 2 razy dziennie przed jedzeniem.

Składniki:

kwas kaprylowy,
żelatyna (otoczka kapsułki),
gliceryna (substancja utrzymująca wilgotność),
woda oczyszczona.

1 kapsułka zawiera: kwas kaprylowy (ze średniołańcuchowych trójglicerydów, 1g) 600mg.

Przeciwwskazania: nadwrażliwość #℣佐⌡⌀甀挀稀甀氀攀渀椀攀⌡⍃倣℣ na którykolwiek ze składników preparatu. Produkt niewskazany dla kobiet w ciąży i
karmiących piersią.

Ważne wskazówki:

Nie należy przekraczać dziennej zalecanej porcji do spożycia.
Zrównoważona i zróżnicowana dieta oraz zdrowy styl życia są podstawą zapewnienia prawidłowego funkcjonowania
organizmu.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Przechowywać w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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